
			
		
			
		

		
		


				


	Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
				Volejte: 261 101 111|obchod@fontana.cz
			

							
					Facebook
	Instagram
	Aktuality
	Voda a život
	Kariéra
	Kontakt
	Můj účet

			

			






	
					
			

						
			

											
				
			
					
		
			Home
	Barelová voda a výdejníky 	Výhody systému a naše voda
	Výdejníky barelové vody
	Voda v barelech a PET lahvích
	FAQs – časté dotazy


	Výdejníky kohoutkové 	Výhody systému
	Výdejníky kohoutkové
	FAQs – časté dotazy


	Kohoutková plus
	Office Coffee 	Výhody Office Coffee
	Kapslové kávovary a kávaNOVINKA
	Multifunkční kávovary
	Kávovary na zrnkovou


	Obchod
	
			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	
							
		
		
		
					
			




					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

					
					
				


															
								Jste zde:
	Úvodní stránka
	404 - Stránka nebyla nalezena

						

									
			

		

	



						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							Home

	Barelová voda a výdejníky

	Výdejníky kohoutkové

	Kohoutková plus

	Office Coffee

	Obchod

	WooCommerce Cart

	
			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							FONTANA WATERCOOLERS s.r.o.

		
							Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4

			
							Telefon: +420 261 101 111

			
			
			
												Email: obchod@fontana.cz

							
							Web: https://www.fontana.cz

					

		
			IČ: 25088289

DIČ: CZ25088289



		






																					

																										
							Bankovní účet
			ČSOB

268758621/0300

IBAN

CZ78 0300 0000 0002 6875 8621



		
																					

																										
							Legislativa
			Obchodní podmínky

Výpis z Obchodního rejstříku

Ochrana osobních údajů

Zásady cookies (EU)

EKO-KOM – nakládání s odpadem

ELEKTROWIN – nakládání s elektroodpadem



		
																					

																										
													

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Copyright 2018 FONTANA WATERCOOLERS | All Rights Reserved | Powered by WordPress | Theme Fusion | Created by Tomasis	




	


			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
			
Rychlá objednávka vody

	
Napište nám.

	
261 101 111






	
		

		Spravovat souhlas s cookies.

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímám všechny cookies.
		Pouze nutné pro chod webu.
		Nastavím si cookies.
		Uložit předvolby
		Nastavím si cookies.
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	


























































































		


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		